[image: Descrição: Descrição: http://www.muitoscapoes.rs.gov.br/img/logo-muitos-capoes.png]
[bookmark: _GoBack]
EDITAL Nº 85/2019

RITA DE CÁSSIA CAMPOS PEREIRA, Prefeita Municipal de Muitos Capões, RS, no uso de suas atribuições legais e com fundamento no artigo 61, da Lei Federal nº 8.666/93, que de 02/10/2019 até 17/10/2020 foram formalizados os Contratos, Contratos de Pessoal, Convênios, Atas de Registro de Preços, Termos Aditivos e Rescisões abaixo referidos:

CONTRATOS
	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DE ASSINATURA
	PRAZO DE VIGÊNCIA
	VALOR

	63/2019
	FÁBIO PROPÍCIO DA COSTA
	002.493.890/45
	COMODATO DE IMÓVEL RURAL PARA FINS DE EXPLORAÇÃO MINERAL

	02/10/2019
	4 ANOS
	GRATUITO

	64/2019
	BRPREV AUDITORIA E CONSULTORIA ATUARIAL ME
	18.615.216/0001-27
	CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA TÉCNICA

	07/10/2019
	ATÉ 31/03/2020
	R$ 3.500,00

CONTRATOS DE PESSOAL
	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DE ASSINATURA
	PRAZO DE VIGÊNCIA
	VALOR

	21/2019
	JOÃO VALDOIR DA ROZA
	529.872.130/34
	CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL MOTORISTA
	07/10/2019
	6 MESES
	R$ 1.854,82  P/MÊS

	22/2019
	ANTÔNIO MARCOS CAMARGO DO PILAR
	881.486.700/30
	CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL MOTORISTA
	07/10/2019
	6 MESES
	R$ 1.854,82  P/MÊS

TERMOS E ADITIVOS
	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DE ASSINATURA
	PRAZO DE VIGÊNCIA
	VALOR

	I TERMO ADITIVO CONTRATO PESSOAL Nº 10/2019
	LORENA BERBERT COULAMY
	124.865.977-51
	CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL MÉDICO PEDIATRA
	09/10/2019
	6 MESES
	R$ 6.579,44 P/MÊS

RESCISÕES
	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DA RESCISÃO

                  Publique-se. Registre-se

Gabinete da Prefeita Municipal de Muitos Capões, 17 de outubro de 2019.

RITA DE CÁSSIA CAMPOS PEREIRA
Prefeita Municipal

05/2018
image1.png